HOX-14
Description du produit
Description technique
Assortiment
Code
Dimensions
(mm)
Conditionnement
(pces/boite)
HOX-14-120
HOX-14-160
HOX-14-190
HOX-14-230
20
20
20
20
Le HOX est composé d’une douille en polyamide et d’une vis en acier avec crochet à œil et revêtement protecteur en zinc. Il est
principalement conçu pour la fixation des systèmes d’échafaudage aux bâtiments.
Diamètre de la cheville : 14 mm
Diamètre du perçage : 14 mm
Profondeur d’ancrage : 80 mm
Profondeur du trou de perçage : 90 mm
Matériau de la douille : PA
Matériau de la vis : Acier inoxydable
Évaluation technique nationale : KOT-2018/0528
14 x 120 mm
14 x 160 mm
14 x 190 mm
14 x 230 mm
Dimensions
(mm)
10 x 165 mm
10 x 205 mm
10 x 235 mm
10 x 275 mm
Montage